



Drogi rodzicu

Od 1 lutego 2021 r. rodzice dzieci uczęszczających do placówek wczesnoszkolnych powinni korzystać z systemu Aula. Jeśli jedno z Twoich dzieci chodzi do szkoły, informacje zarówno ze szkoły, jak i z placówki wczesnoszkolnej będziesz otrzymywać poprzez Aulę z użyciem tego samego loginu.

W Auli możesz podać godziny odbierania dziecka i nieobecności, a także zobaczyć zdjęcia razem z dzieckiem w domu. Jako rodzic możesz samodzielnie wybrać, o jakich informacjach chcesz dostawać powiadomienia.

Aula nie zastępuje codziennej komunikacji ustnej, ale daje pracownikom i rodzicom łatwą w obsłudze i bezpieczną platformę do współpracy w związku z dzieckiem i jego codziennością dzięki lepszym zdjęciom i wiadomościom.

Jak rozpocząć korzystanie z Auli?

Stronę logowania do Auli znajdziesz na <https://aula.dk> lub poprzez pobranie aplikacji Aula na swój telefon lub tablet (App Store lub Google Play). Jeśli jedno z Twoich dzieci chodzi do szkoły, użyj tego samego loginu Uni-login, a od 11 stycznia na Auli będziesz mógł/mogła zobaczyć informacje o swoich dzieciach zarówno tych uczęszczających do placówki wczesnej edukacji, jak i do szkoły.

Jeśli nie posiadasz loginu Uni-login, założysz go poprzez wybranie opcji „Nie znam mojej nazwy użytkownika” (“Jeg kender ikke mit brugernavn”).

Unilogin

Brugernavn

Næste

Andre muligheder

[Log ind med 'Andreasskolen'](#)

[Log ind med f.eks. NemID](#)

[Jeg kender ikke mit brugernavn](#)

Podczas pierwszego logowania musisz skorzystać ze swojego NemID. Za pierwszym logowaniem pojawi się również szereg oświadczeń, na które musisz albo wyrazić zgodę, albo je odrzucić.

Chcesz dowiedzieć się więcej lub potrzebujesz pomocy?

Więcej na temat Auli możesz przeczytać na stronie: <https://aulainfo.dk/>

Instrukcje dostępne są w wielu językach: angielskim, urdu, arabskim, somalijskim i tureckim.

Jeśli potrzebujesz pomocy w zakresie dostępu do Auli, może zadzwonić na infolinię informatyczną pod numerem telefonu **70 20 00 00**

Poniedziałek-czwartek 8.00-20.00, piątek 8.00-16.00 oraz niedziele 16.00-20.00